香美町告示第 １１１ 号

香美町村岡区（光陽区・分譲宅地内）の以下の物件について、次のとおり随時

募集（先着順）により売却するので告示する。

平成２７年１１月１２日

香美町長 浜 上 勇 人

１．売却に付する物件（土地）

１
所在地番 香美町村岡区高井字下大仙３６６番地の８（７番区画）

公簿地積 298.65㎡ 地 目 宅 地 売却価格 6,361,245円

２
所在地番 香美町村岡区高井字下大仙３６６番地の１２（１１番区画）

公簿地積 272.54㎡ 地 目 宅 地 売却価格 6,023,134円

２．その他

 別紙「町有財産売却実施要領（随時募集・先着順）平成２７年１１月」等参照